5 B 1l

2016 4755 36
(&% 112 8)

HERKBNE 2016 4E 6 F 28 H

— HEUR

[TE—— P REBRFERKRALETRLY 6 A 258, FE-
B9 B AR B B L KA TEAL T ANEE K AT. B EHE W
EfraakiFE. bIIRKE A GERTEEHFERERE - fT
R B R EE. “PE—REAE ERE” MR L —
Sk I REREER A, SRHEREELAET R,
FREEEMESSENE. BH, ZREALTIEIERE, K&
IR A T RIMMESTE KFE. AALRRAY, WERETEX
FoomEDEKRY. BEELAF. LHTERKFEE 8 MRA.
A KELRETE. mEREALESR. #ARFHAE. T



BORAMEN R, AREEREEBAELXEEL. EZFARRE
e T 6 WREEAS BRI, RATEFK N
AR A ARk E S AR E R 5 AR AE,
4L AW E BT S F R, B S R AT RS EIRER R P A R
PRECR I BT XM B R . AR TAE, DUNMKES B | Ak ix f
FEFHRAFHNREREM, ARAWEXRZLXREEERTNE
WHRE. (RERX)

[2016 ¥ B X ZFHFREHATH 100 3218 a1, mE FER
KPR H LA FERFHFRETNHREY. REETF,
EARFE G 2016 PERFHFREHATHES G, £4 2 FiEk
WE; HERFEL FEHFRAFE 3, AERFE 4, RX
RFH S, ARAMEK, ARRBEAFE. BLILAZE. KEX
452016 BkTE KFRFREHTHW 3B, (FEM)

HAREUANTF B RFHFREHATH 100 ZZHRA T
2016 Lz A4k 2

2R FREAR  FTERR F45
S EHE EAHL HFER

1 oy b 100.00 1 TER HREEZHKFERF
2 K F w 98.80 2 7T RB R4y G R
3 | FEMAFRAFE | w9327 - TEHR R sl HRPRE
4 FEKRF Lis 82.24 3 6 % b E TRk K
5 KRR K F 4k 80. 89 4 6 24K b E TR L K2



17

34

35

42

45

56

57

58

6

(o ]

7

(3]

15

81

90

93

P, KRR

792 K F
Hib Tk kK
FE R ALK F
e R K
ARk K
K= KRF
FWEEKRTF
B | o
7958, F ALK F
L RAARFE KX F
AR K 5
ALk K &
[k 0 I S K 5
e Rk K 7

& 75
& 5
bw
EL
ST
f& 55
Fk 75
k75
& 75
B &
Pl -3
E T
k75

A

74.

67.

67.

65.

65.

64.

64.

64.

63.

63.

18

25

06

91

40

26

24

23

73

53

. 46

.27

.92

.81

17

35

32

49

46

42

13

477

69

65

88

101

86

95

5 AR
4 R
5 2K
4 2K
4 22K
4 B R
5 2K
4 22K
4 2K
4 B
4 B R
3EAR
3EAR

3ER

FE—RRF
I KR
FE—RKF
B SR K
B ZHARFKF
B AP K
FE—RKF
FE &K K F
B AR K
FEZHKERF
t E H ATk
¥ E L K F
¥ E L K F
¥ E s L KF

[(XFHRATELHRRKFR] B, ZFHZDERA
e KRBT, B R RA S RAF e ka2 5 7 RAK S
. ZEHER TR, ARRUFRRAARERNLEHR,
UARBEANE, EHAEFTEERTS. FRE\BERK

w4

THERRAFMRA. FREOHE

BANARE T A 8000 A HFEME W, ZH s K ZRnss



TR, BERNERGEEHRFEMARAFE, 5l 2FERH
FREAL, MEFRKRREAKITR, mENEER, QAL
BEFREX, BEFARFRBEFHLREFENRLAR . FARAK
RAAL, FWREHFHAEREMFERLE, RHIFRIH
B, HAT, NEREARGEFLEAESHATHEEKX
k. (ARK)

[WEHRFHFEANL CARY £2& “TEHAZZZ ] (B A
REBWMAKRT R4 N0 CPFERFZED ((Science stars of
China)) WYHTEIAFE X &, NETZLETHHEE 10 ER¥
B, A 4k PEFRAFEES. X4 T EHEZES
P REBNBEAEHB T, LEEEAFEBEER, Hi
RESEMAENFZF T, FERFHARAAEHZZEAM. (8R4
EMR, Al ENGERF R T B R AR A ¥
SPBAMAEEYW, Hxf TR P EE SR F A0 AR
B TEEWNER. CAERY #FNHSREEEE - EHHERX
WA, X I0ARF RN E T FEF ) E A A&
W, PERASHLBESNES N, ANTRIBFHASE. (FE
HE®R)

. EREEAIE

[ZXBRBEFHFHRLERBELNLFR] dhitR
HEEBHIE. KRBT TEMNEANBREEEHTHR



ABHEAL ML 20 BERZHIEF2REFOFE, HEEHH
SR AERHFETEN 210 RITERULK 15 XdFHE A,
SRHERPEETSE R 985, 211 FERERME IR S ¥
REs WL AR ER. RAMIRR. THAFHRERRER
FERFIAN. BRROAERCSEWABEE RS, GTER)
[Hi Tk XZAH4PDEERR “KIEELFT” IAKZ] &
E#FHlty “KAEH 57 12 FOK H i BB KK A K a7t
B, R RATEANTENE, dEALT L RFIFERNRE E5
HE— NI E— “HAMZE” MKMAEES - EAK
=l “EHZE” RERLEER I FE, HERAELSEHE
IR KA EMFRIFRERNE, A RIRFAEA R R E L
X, KKk “FIA RO T ERT M T KA. 3 HaE R,
BEFaEqR. “BAZE” A TTZMAE — HREH
1203077 B WR EF—RITRAET B ARkt 2 MERIIE;
REE-MAETETXN LT EBRREE., RELHFTHH
[FLXFAHFERETERRE, AHRETHRFRRFL
#Y6 F 248, HIAFRAEHDEETEIANSE, SFHKREHET
BoL T ERARK, ML T #TAEET EBAFREFRAH T A
FHEAEFKFEENEFERREREF IR, XHNHKEFRE
AERPRRFFZE, —FIHRIBENT. KEFHREHFTFAER

MNFAL, —PNRITRFNFN, —DMRETERFIFAEF

piiy


http://weibo.com/n/%E8%A5%BF%E5%8C%97%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%A4%A7%E5%AD%A6?from=feed&loc=at

REFWFAL, WEONHZARKBEOABALR: 2EF+HFEN
ABFEIE, HHENAFEHAR+GITFIE, Bt (B4H) T E
MRS SH AR, ( KM EHRY )

[FEXRF-RAZXF-FHERF “ZLEHR” £HR]
BX, HERFHERRTE. B ZR¥H “Z AR &1
NEWME S, ERFHFR. FEER. ATERTES AR,
2007485 A 30H, —RRKELAEET “FERF-Hr2X
F-HiEAFREEFASENH" . FEAFERT, AL TR
B EEETIE 25, HEHEREES KM ERLTR
B 5S3, L RBE 103, FEAHFETEREGEIE 8 1. 2015
FHERFHHEZME RFFHRE W RIRM T BB E ST
B “PEHRTEZRREMERARTHFLLETHR” . TELE
PATH. B “SIHFHR” ELHUK, ST AR 6 H X
EE, AP OEHAEGRFRAWEXRXE, HRAFXFRE
%, MARXERELE, EAXKWX SR, #BhFERREE
HEET BFMES. (FEHFEN)

=\ REZHE

[ 2016 1 A-6 AL RIFEL]

1. SCI 3t X 1§

20064 1 H 1 H—6 A 21 H, (F¥BIXELY BFEENL
B (SCIE) W3k 2016 SF XLkt E L & “TARMBEAF” Wik


http://car.auto.ifeng.com/brand/20029

X 942 fa, H, F-FLBMABRRNA 122 K, & EHKH
76.6%; #—WMIAIEHE B L BN ERNA T 654 &, & EHW
69. 4%, 942 E b H, XEREA K Article B 3CHk 915 &, Review
Xwk 17 F. (2015 FERBMA KRB XIET03E, F—FLEUAK
RENIA X 556 fs BIEZ B B RO A X496 H. ) (B

wiHSEH &)

2016 F 1-6 A& A& SCIE dF# X 4t

. E'v% %ﬂ’ﬁ%ﬂ%\—%%iﬁ %fﬁiﬂﬂz%%z ¥
X R IR SCH RBR B S
IKER T 103 70 60
7B 87 69 68
B b 81 64 64
e 81 67 61
(ERVR=A1H 80 59 59
AN 71 53 39
el 25 bt 61 48 45
b 60 42 41
A 2 B 54 37 33
= AR A
Tmsnaans | © i i
IKEE B 48 37 30
=Y 45 32 32
R 44 38 33
BLHEL B 32 30 26
VOB AR ARRHL K 5 12 5 4
ZE b 11 7 5
%) 109 27 B 10 7 7
s 7 7 7




r ] 5 X K RO AT
e 3 3 2
7
BT 22 Bt 2 1 0
HME 2 1 0 0
&t 942 722 654

(F: 112016 £FF4, SCIE. SSCUBUHRFESH T FHAEIIES , SR HER S — B IRAE & St

2. SSCT MR it & I,

2006 44 1 1 EH—6 F 21 B, (48B3 &5 HEE
P28 R (SSCT) Rk 2016 FF R Wy F 4 & “TALRMBEKRF”
X3t 18/, HPE —FLRUAERGRX 11 K, F—@&
FAEHZL B A RRE AT 9 H. 18 B, XHERH
Article B9>CHR 17 &, Review Xk 1 &. (2015 F [ & Kyt
R, F—FLBNABROARXSH, BIREHEL BN R
R X 4 /.) (ARESETX)

2016 5 1-6 A Hr&AL SSCI MR L4t

e 11 7 5
FHALAR AP 2 2 1 1
AP 1 1 1
NI R Bt 1 0 0
HLHL2E B 1 0 0
HME R 1 1 1
(RS 1 1 1
&t 18 11 9




3. BT W3R XUl UL

200642 1 A1 H—6 H 21 H, (TAEZSY HIEEMLK (E
Compendex Web) X3k 2016 4F &K K I F & & “TARMBEAF”
b X 33T R, b g —F4 B BRABL X 268 H. 268
B, XBREA A Journal article By Uk 234 &, Article
in Press Uk 34 & . (2015 FRM X 318 /4, & —F4 B

WX 257 &)

2016 4 1-6 A #r#& A EI Compendex Web JLF 4 X %3t

n B | F—EEFEHE - ZBRBAARRKI®
i XH
K g 2B 59 49
TR 43 35
KR Pt 42 31
LRl 33 24
AP 29 26
MLHL =B 26 24
AR 20 14
el 222 B 15 12
15 BB 11 9
A2 B 9 7
B2 9 7
S 8 7
%) 1 2 B 8 6
R 22 Bt 6 4
A a2 b 6 4
PEACR R K5 5 4
Hh ] 2 X T 7K AW 5 e 3 1
R 2 2
Kt e AR ZEAR 2 B 1 1
B IX ARt B A 2 [ 5K L s { {

B

ANE F 1 0
At 337 268




4. BST X K3 H I

W (AR FEY BEE (BST) RHHEL R (REEH
BF e 4 2016 45 5 F 26 H ), AR A 4 NFER#N2 IR 194771,
BRNG oL SFN L HTERI. BREEGHA d 1367 13k
FrE 1277 fu; RO R FHE B 101 w32 83 4u; M5 94
e 316 (R FAZE 281 fr; TAE¥ @ 1187 4R FA % 1089 1.
HERFEH ESFHRINESTAT 1%, &KX 623 5, & 5| F 3437
R, RAHE| 5.52 K, EZFRAIORET 1y 756 MNLAY F HE4
716 1,

BST 438 %

2016 £ 3 H 10 H EST EHHIE 2016 4 5 A 26 H EST EHEIE
ESI | H4 ESI | HE4
Citatio | H (#% Citatio | B[ (#%

Pape | Citatio R Pape | Citatio R
Field p ns Per | 1% | &5] P ns Per | 1% | &3]
rs ns rs ns

Paper | Hl# | FHIK Paper | Hl# | FHIK

%5 | O | B

PLANT & ANIMAL
2,099 | 11,280 5.37 1096 316 2,166 | 11,645 5.38 1068 281
SCIENCE
AGRICULTURAL
1,725 | 11,125 6.45 743 101 1,784 | 11,474 6.43 727 83
SCIENCES
ENGINEERING 238 1,902 7.99 1258 | 1187 249 2,057 8.26 1223 | 1089
ENVIRONMENT/ECO
623 3,437 5.52 756 716
LOGY

ALL FIELDS* 8,193 | 48,671 5.94 5134 | 1367 | 8,486 | 50,534 5.95 5002 | 1277

[BRERERKSKEHRES] BRETRERRSKT

10




2016 4210 A 10 HZ 16 HER B AR L &I w8 KA. K
REWHALRMBREARF. FEIER. REHARBUTKE
A, FEREKRF. WRRLAZE. REAR A SFHE DG
P Tt 6] AT 0 An i A RBUR I 7F, 2 WA T IR 5
M. REFBERBEE. 2 TEMFHFENEN. EURF
5&AWk. REXE. XML, wHHH. ERERESLD
FEENEWER L E N Z . 6 A 16 HZ 17T H, EHF
mZ %28 £/F Jill Stanley H$x, FEEZ ¥ 282K, TH
RV KFE Y F K IRERE AT &R, THRIFFITK
LEEFAN. (HZ¥K)

[V 4& )% R E B R K RATF 13 F 48 20 R
BIFRENLE, 2EHZEAEREFAEEEN. HEHR, LEA
13 NRRRIIE A “LIFE. HIFR” E L3R, FARE VLR
MEMS ET 1 H LA %47,

[ &AM F 2016 FFHF mar X LA & M- 12016 & &% &
GAREERA, 2EEHE. ShEF AR 373 A (FEEAKE
KEA), —AKALELK 210 A, —RELFEN 56.30% (28K
24.12%), th 2015 FEBFH T 10015 NEHA; —AKEL 279 A,
SR EERN T4.80% (AL H 43.07%), b 2015 F4EF T 8. 24 A
B, 600 4L E 40 A, b 2015 484 11 A5 660 4L E 10
AN, b 2015 ¥ 6 Ao KFTH 91 ASmEE, 600 40k

11



21 A, 1 600 4L BB ASH 52.50%, —&REZ& 61 A, —&E
R 67.03%, b 2015 ERE 17. 03 NE 0 E; KA & 83 A,
AR E&E91.21% ., X KFT R D YLE ¥ 5% BT 683 209 &
G MEMEEREHNE —4.

[E# (—AARELEZLY K THAE] KRB 26 B X
AR B (—MABELEAL), REIRK—TRFEINZ
/NEE, B TR A AR BRI EIME F /T FAL. Z B0 —
BRWE, TR ALSBEERNTZRE, ARB®R. HRN. KEH
W WM. FEFEN. FEEFFH. FEHFHENF
BRI

12



	    【中国——印尼高校智库联盟在京成立】6月25日，中国-印尼高校智库联盟成立大会在北京外国语大学举行。中国教育部国际司司长许涛、北外校长彭龙、印度尼西亚驻华大使苏更·拉哈尔佐出席并致辞。“中国—印尼高校智库联盟”的成立将进一步加强中印尼高校智库交流合作，鼓励两国大学建立沟通平台，完善智库对话与合作机制。目前，该联盟有北京外国语大学、华中师范大学、广东外语外贸大学、河北师范大学，印度尼西亚大学、加查玛达大学、日惹国立大学、北苏门答腊大学等8个成员。联盟将发挥搭建平台、加强双向人才培养、推动科学研究、深化政策对话的职能，为两国高校智库搭建教育信息、共享学术资源和交流合作平台；探索跨国人才培养新机制，促进联盟高校间的学生双向流动；加强联盟高校和智库间科研机构与人员的合作，组建协同创新共同体；围绕中印尼全面战略合作伙伴关系中的具体政策开展针对性的研究、解读工作，以从战略层面和长远角度夯实中印尼关系的民意基础，为促进两国关系发展营造良好的舆论氛围。（凤凰网） 
	    【2016中国大学教学质量排行榜100强】日前,艾瑞深中国校友会网最新发布《2016中国大学教学质量评价报告》。报告显示，北京大学问鼎2016中国大学教学质量排行榜榜首，连续2年蝉联冠军；清华大学第2，中国科学院大学第3，复旦大学第4，武汉大学第5。在西北地区，西安交通大学、西北工业大学、长安大学名列2016陕西省大学教学质量排行榜前3强。（青塔网） 
	部分进入中国大学教学质量排行榜100强高校统计 
	    【教育部同意建立西藏农牧学院】日前，教育部致函西藏自治区人民政府，同意在西藏大学农牧学院基础上建立西藏农牧学院。教育部在函中表示，西藏农牧学院系本科层次的普通高校，以本科教育为主，适时承担研究生培养任务。学校由西藏自治区领导和管理，其发展所需经费由自治区统筹解决。学校全日制在校生规模暂定为8000人。教育部提出，望自治区加强对该校的指导和支持，结合优化区域高等教育结构布局的需要，引导学校科学定位，加强学校发展战略规划研究，加强内涵建设，创新人才培养模式，培养服务区域经济社会发展所需要的应用型、技术技能型人才，不断提高教育教学质量和学生就业率，促进学校办出特色、办出水平，为西藏自治区的经济发展和社会进步做出更大贡献。（人民网） 
	    【清华大学-奥克兰大学-青海大学“三兄弟计划”结硕果】据悉，青海大学与清华大学、奥克兰大学的“三兄弟计划”经过九年的努力，在科学研究、著作出版、人才培养方面结出硕果。2007年5月30日，三校校长在北京签署了“清华大学-奥克兰大学-青海大学战略性学术合作机制”。 青海大学表示，现已完成国际科技合作专项项目2项，教育部国际合作与交流司美大处项目5项，外专局项目10项，青海省科技厅国际合作项目8项。2015年青海大学与新西兰林肯大学共同申报获批了科技部国际合作项目“中国新西兰高原草地营养流及可持续生产研究”，项目正在执行中。自“三兄弟计划”实施以来，合作三方出版6部中英文著作，其中包括两本国际学术会议英文论文集，两本中文学术专著，两本英文学术专著；共发表论文55篇，进修和学生交流合作也取得了良好的成绩。（中国新闻网） 

